
POZVÁNKA NA WORKSHOP 

 
JAK PSÁT OBECNÍ 

ZPRAVODAJ 
 
 

 
Středomoravská agentura rozvoje venkova, o.p.s. si Vás dovoluje pozvat 
na workshop Jak psát obecní zpravodaj, který je určen všem, kteří se ve 
své obci podílejí na tvorbě obecních zpravodajů nebo by chtěli s touto 
činností ve své obci začít. 
 
 
Workshop povedou zkušené lektorky z praxe – paní Martina Šaradínová, 
dlouholetá novinářka a redaktorka v regionálních i celostátních médiích 
a paní Marie Šuláková, redaktorka Zpravodaje Spolku pro obnovu venkova. 
Nabídnou tipy jak zatraktivnit obsah i vzhled obecních zpravodajů a 
prodiskutují návrhy či problémy, se kterými se při tvorbě zpravodajů 
potýkáte. 
 
 

Kdy: 25. 1. 2013 (pátek) od 9:00 do 13:00. 
Kde: Dům kultury Šumperk, Fialova 3, ŠUMPERK 
 
 
V případě zájmu prosím o zaslání závazné přihlášky, ve které 
uvedete své jméno, obec, kterou zastupujete, příp. pracovní 
pozici na adresu dana.hellova@upol.cz do 18. 1. 2013. 
Kapacita je omezena na 30 míst. Workshop je zdarma.  
 
Tento workshop se koná v rámci projektu Sblíženi politikou - výchova k aktivnímu 
občanství a lokální demokracii CZ.1.07/3.1.00/37.0272.  
www.sblizenipolitikou.cz, www.smarv.cz. 
 


